



Zakończył się 22. Finał WOŚP [ZDJĘCIA]

2014-01-14

Koncert na Rynku Głównym z udziałem zespołów: LoREiN, Chill-e-motion, Shape, The Frosts, Sayes oraz Letni, Chamski Podryw, Clock Machine, Inkwizycja i The Tune, a także specjalne pokazy zorganizowane przez Policję, a także światełko do nieba - tak było w Krakowie podczas 22. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

W tym roku WOŚP gra i zbiera pieniądze na zakup specjalistycznego sprzętu dla dziecięcej medycyny ratunkowej oraz godnej opieki medycznej seniorów. Wejścia na żywo z krakowskiego Rynku realizował Program 2 TVP i Telewizja Kraków. Jak co roku, w WOŚP włączył się także Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski. Na licytację przekazał [Krakowski Pakiet VIP](#) - zaproszenia na imprezy otwarcia dwóch największych krakowskich inwestycji, których budowa zostanie ukończona w 2014 roku: hali sportowo-widowiskowej Kraków Arena oraz Centrum Kongresowego ICE Kraków. Licytacja trwała do 13 stycznia i zakończyła się kwotą 3050zł.

Publiczność zgromadzoną na Rynku rozgrzały koncerty. Na scenie zaprezentowało się dziewięć kapel. Pięć z nich - LoREiN, Chill-e-motion, Shape, The Frosts i Sayes - to zwycięzcy przesłuchań organizowanych przez Krakowskie Biuro Festiwalowe i serwis Muzzo.pl. Na scenie pojawiły się także zespoły: Letni Chamski Podryw, Clock Machine, Inkwizycja i The Tune. Szczegółowe informacje o zespołach są dostępne na stronie Krakowskiego Biura Festiwalowego www.biurofestiwalowe.pl.

Podczas 22. Finału WOŚP w Krakowie funkcjonowało 8 sztabów. Na ulicach kwestowało ok. 2300 wolontariuszy. Dzięki krakowskim Sztabom w poprzednim roku na konta Fundacji trafiło łącznie około ok. 1 022 000 zł. W krakowskich szpitalach działa sprzęt o wartości 20 646 984,75 zł. W Programie Ratujemy i Uczymy Ratować wzięto udział 110 szkół w Krakowie.

Poza koncertem na uczestników finału czekają: pokazy ratownictwa w wykonaniu strażaków z Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej, hejnał „orkiestrowy” o półówkach godzin, akcja „nawrzucaj Adasiowi”, orkiestrowy „sklepik”, nauka pierwszej pomocy, parada samochodów straży pożarnej, akcja oklejania samochodu serduszkami, przebierańcy, postaci z bajek, akcja picia tranu, niewidomi kwestujący, pokazy ratownictwa w wykonaniu WOPR, Szpital Pluszowego Misia, bezpłatne badania kontrolne.

Na sportowo można było wesprzeć Orkiestrę biorąc udział w Biegu Wielkich Serc. Widowiskowo odbyło się na torze Ośrodka Sportu i Rekreacji KOLNA. Tam też odbył się VI Noworoczny Ślalom Równoległy w Kajakarstwie Górskim o Puchar WOŚP.

Najciekawsze aukcje można znaleźć na stronie www.biurofestiwalowe.pl. Sztab przy Gazecie Krakowskiej na bieżąco zlicza wynik Sztabów. Na stronie www.orkiestra.gk.pl co pół godziny pojawia się aktualna kwota zgromadzona w krakowskich sztabach.